
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/346/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra na 2024 rok o kwotę 1 066 133,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Dobra na 2024 rok o kwotę 1 066 133,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia rezerwy ogólnej o kwotę 196 944,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetu Gminy wynosi 33 808 810,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22 018 560,47 zł, 

2) dochody majątkowe 11 790 250,00 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy wynoszą 34 883 559,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22 367 413,76 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 516 146,01 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu wynosi: 1 074 749,30 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 w wysokości 712 500,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 362 249,30 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2086



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr LVIII/346/2024 z dnia 28.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 398 000,00 6 220,00 3 404 220,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 48 000,00 6 220,00 54 220,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

48 000,00 6 220,00 54 220,00

758 Różne rozliczenia 9 856 835,00 900 972,00 10 757 807,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 784 372,00 704 028,00 5 488 400,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 784 372,00 704 028,00 5 488 400,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 196 944,00 196 944,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 196 944,00 196 944,00

801 Oświata i wychowanie 110 800,00 158 941,00 269 741,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 106 500,00 158 941,00 265 441,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 000,00 158 941,00 261 941,00

Razem: 32 742 677,47 1 066 133,00 33 808 810,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2086



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 150 000,00 196 944,00 346 944,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 196 944,00 346 944,00

4810 Rezerwy 150 000,00 196 944,00 346 944,00

801 Oświata i wychowanie 7 418 992,00 862 969,00 8 281 961,00

80101 Szkoły podstawowe 5 185 242,00 704 028,00 5 889 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 300,00 101 155,48 618 455,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 700,00 14 417,15 88 117,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 936 148,00 588 455,37 2 524 603,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 083 300,00 158 941,00 1 242 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 300,00 22 836,81 137 136,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 400,00 3 254,81 19 654,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 434 050,00 132 849,38 566 899,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 809 572,99 6 220,00 4 815 792,99

90003 Oczyszczanie miast i wsi 105 000,00 6 220,00 111 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 6 220,00 106 220,00

Razem: 33 817 426,77 1 066 133,00 34 883 559,77

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr LVIII/346/2024 z dnia 28.03.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2086


	UCHWAŁA NR LVIII/346/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-08T12:35:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




